火薬類販売営業許可内容変更報告書
      年      月      日

青　森　県　知　事  　　殿
住　所
氏　名
　又は
名　称
法人にあって
は代表者氏名
火薬類販売営業許可について下記のとおり変更があったので報告します。
記

１　変更内容
（旧）
（新）

２　変更年月日

記載例
火薬類販売営業許可内容変更報告書

      年      月      日

青　森　県　知　事　　　殿
住　所　青森市長島１丁目１番１号
氏　名　株式会社　青森県スポーツ
　又は
名　称　代表取締役　青森　太郎
火薬類販売営業許可について下記のとおり変更があったので報告します。
記

１　変更内容
（旧）　販売所の住所　○○　○○

（新）　販売所の住所　○○　○○
※そのほか、販売許可を受けた者の住所や代表者氏名など変更があったものについては、すべて追記してください。

２　変更年月日

　　令和５年　１月　１日　（実際に変更した日を記載してください。）